
 
 
 
 

      
 
 
 

Areál koupaliště Na Skalkách provozujeme od roku 2014. Během této doby koupaliště navštívilo celkem 98 
447 osob. V letošním roce to bylo 9 840 návštěvníků. Celkové příjmy ze vstupného a pronájmu občerstvení 
byly 399 000 tis. Kč. Provozní náklady po vyúčtování energií budou ve výši cca 1 800 tis. Kč. I letos vodu 
v bazénu pravidelně kontroloval Zdravotní ústav s Krajskou hygienickou stanicí, která konstatovala, že bazén 
je provozován dle platných předpisů a v souladu s provozním řádem. V letošním roce provoz koupaliště 
zajišťovalo celkem 16 pracovníků, kdy na jedné směně museli být 2-3 plavčíci, strojník a pokladní. O pořádek 
a úklid se starali strojníci a uklízečka. Koupaliště bylo letos v provozu od 1. června do 31. srpna.  
V letošním roce jsme pro vás vytvořili nový FB https://www.facebook.com/KoupalisteVelesin a IG 
https://www.instagram.com/koupaliste_velesin/ profil, kde jsou všechny aktuální informace o provozu 
koupaliště a akcích, které se připravují. Dále zde naleznete fotografie a videa z akcí, které již proběhly.  
Letos zde proběhl první ročník akce pro děti i dospělé „Loučení s létem na plovárně“. V příštím roce bychom 
v pořádání akcí na koupališti chtěli pokračovat. Během doby, po kterou bude koupaliště uzavřeno, zde najdete 
různé soutěže, hlavně nám sem můžete napsat, co vám na koupališti schází a co bychom mohli zlepšit pro 
větší spokojenost našich návštěvníků. Je pro nás maximální prioritou, aby se naši velký i malý návštěvníci na 
koupališti cítili co nejlépe a strávený čas si zde maximálně užili. Všem pracovníkům bych touto cestou ráda 
poděkovala za spolupráci a zároveň děkuji všem za návštěvu našeho koupaliště "Na Skalkách". 
 
 
 
Ve Velešíně dne 15.9.2022      Marečková Zuzana 
                                                                                                                              Jednatel 
                                                                                                        Správa majetku města Velešín s.r.o. 
 

https://www.facebook.com/KoupalisteVelesin
https://www.instagram.com/koupaliste_velesin/

